
 

Arezzo, 8  Novembre 2017 

 

 

 

 Ai Genitori  

Ai Docenti 

 All’Albo  

 

Oggetto: Proclamazione eletti OO. CC. di durata annuale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’esito delle votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, 

interclasse e intersezione tenute nei giorni 24 e 26 Ottobre 2017; 

- CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso i risultati delle medesime;  

DECRETA 

sono eletti in qualità di rappresentanti dei genitori le persone di cui all’allegato elenco.  

 

Il Dirigente Scolastico 

       Anna Molaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ARIC83700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006279 - 09/11/2017 - E/E/20 - SCUOLE - ORG.COL - U

Firmato digitalmente da MOLARO ANNA


		2017-11-09T09:41:30+0100




